
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 008 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Accettazione gratuita a titolo definitivo da parte della XVI Comunità Montana 
Arci Grighine dell’Autocarro Fiat Iveco con kit ant incendio Targa AJ 359 RH e 
Autovettura Fiat Panda 4x4 targa AK 931 WT.

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la nota prot. N° 249 del 22.01.2007 con la quale la XVI Comunità Montana Arci Grighine con
sede a Palmas Arborea comunica la volontà di cedere al Comune di Villaurbana la proprietà dei
seguenti automezzi già in dotazione al Comune:

1) Autocarro Fiat IVECO 40.10 con Kit Antincendio targato AJ 359 RH;
2) Autovettura Fiat Panda 4x4 targata AK 931 WT.

DATO  atto che i suddetti automezzi sono indispensabili per il corretto espletamento delle funzioni del
servizio tecnico – manutentivo;

CONSIDERATO  altresì che la cessione risulta gratuita ma che saranno a carico del Comune di
Villaurbana gli oneri per il trasferimento di proprietà stimati in € 650,00

- VISTO  lo statuto comunale;

- VISTO  il regolamento di contabilità;

- VISTO il T.U.E.L.

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del servizio tecnico e del responsabile del
servizio finanziario ex art. 49 D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

DI ACCETTARE  gratuitamente a titolo definitivo da parte della XVI^ Comunità Montana Arci
Grighine dell’Autocarro Fiat Iveco con kit antincendio Targa AJ 359 RH e Autovettura Fiat Panda 4x4
targa AK 931 WT;

DARE ATTO che sarà cura del R.S.T. comunale adottare gli attui necessari e conseguenti al presente
deliberato;



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


